
Id: 948027F0-AE5E-48A0-9D0D-77A5D10B994C. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 248.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAWINA 

z dnia 5 września 2024 r. 

PSW.0541.24.2024 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu „Magiczne Miejsca gminy Skawina” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. 2024 poz. 609, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Rozstrzyga się konkurs pt. „Magiczne Miejsca gminy Skawina”. 

§ 2. Przy rozpatrywaniu zgłoszeń oceniono w szczególności ogólne wrażenie estetyczne wywierane na 

odbiorcę, w tym sposób uchwycenia konkretnego miejsca na zdjęciu i kreatywności odpowiedzi na pytanie 

konkursowe przez Uczestnika. 

§ 3. Zgodnie z § 8 ust. 3 Załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 198.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skawina 

z dnia 8 lipca 2024 r. w sprawie w sprawie ogłoszenia i przyjęcia oraz zatwierdzenia Regulaminu Konkursu 

„Magiczne Miejsca gminy Skawina”, komisja konkursowa przy rozpatrywaniu zgłoszeń zdecydowała o zmianie 

sposobu rozstrzygnięcia konkursu i nie przyznała pierwszego miejsca. 

§ 4. Laureaci konkursu: 

1. I miejsce - nie przyznano 

2. II miejsce - ex aequo Magdalena Leśniak, Maciej Zacher 

3. III miejsce - Iwona Słowik-Politowicz 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, 

opublikowanie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skawinie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


